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اخبار

سیاسی -اقتصادی 

گزارش جلسه

 سیاسی

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از جرم 
دادگستری استان خبر داد:

تمهیدات ویژه برای نظارت بر 
تبلیغات نامزدها در استان

معــاون امــور اجتماعی و پیشــگیری از وقــوع جرم 
دادگستری اســتان گفت: ســه نفر از کاندیداهای 
انتخابــات ریاســت جمهــوری از خراســان رضوی 
هســتند لذا تمهیــدات ویژه تــری برای نظــارت بر 
تبلیغــات در اســتان نســبت به ســایر نقاط کشــور 

اندیشیده شده است.
بــه گــزارش ایرنــا، ســید امیــر مرتضــوی افــزود: 
تخریب، توهیــن و بداخلاقــی هــای انتخاباتی در 
جریان تبلیغات، برخورد دســتگاه قضا را به همراه 
دارد و جلســات توجیهــی بــا نماینــدگان نامزدها 
در این اســتان در حال برگزاری اســت. ســه نفر از 
کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری از خراسان 
رضوی هستند لذا تمهیدات ویژه تری برای نظارت 
بر تبلیغات در اســتان نســبت به ســایر نقاط کشور 

اندیشیده شده است.

رعایت مساوات در تبلیغات برای نامزدهای 	 
ریاست جمهوری در استان

وی افزود: همچنین، در جانمایی تبلیغات، جلسات 
تبلیغاتی و ... باید مساوات بین 6 کاندیدا در استان 
رعایت شود. در صورت مشاهده تخلفات انتخاباتی 
ابتدا تذکر داده می شود اما در صورت تکرار پرونده 
قضایی تشکیل می شود. برخورد با تخلفات، قانونی 

خواهد بود و اجازه تفسیر قانون را نداریم.
وی ادامــه داد: تبلیغات انتخاباتــی در بازه زمانی 
دو هفتــه تــا هفتــم تیــر ادامــه دارد که هفتــه قوه 
قضاییه هــم از اول تا هفتم تیر اســت و دهه ولایت 
نیز از فردا آغاز می شــود که ایام پرترافیکی پیش 
رو داریم.مرتضــوی گفــت: برنامه هــای مختلفی 
در هفته قوه قضاییه در اســتان اجرا می شــود که 
ســخنرانی رئیس کل دادگستری اســتان قبل از 
خطبه هــای نمازجمعه مشــهد در هفتــه جاری از 
آن جمله اســت.معاون دادگستری استان افزود: 
در راســتای حمایت از تولید داخلی، سرکشی از 
واحدهــای تولیدی مشــکل دار و رفع مشــکلات 
آن ها نیــز در هفتــه قــوه قضاییه انجام می شــود.
مرتضوی گفت: خراســان رضوی سال گذشته در 
برگزاری دادگاه های برخط رتبه اول کشــوری را 

به خود اختصاص داد.
وی اضافه کرد: ستاد کنترل مجرمان حرفه ای برای 
رسیدگی ویژه به تخلفات مخلان امنیت عمومی در 

استان و شهرستان ها فعال شده است.

حمیدی/داده های مرکز آمار کشور نشان می 
دهد کشتارگاه های خراسان رضوی در سال 
1402 با کشــتار بیش از 83 میلیــون قطعه 
مرغ بعد از اســتان های شــمالی و فــارس در 

رتبه 5 بین استان های کشور قرار گرفته اند.
به گزارش خراسان رضوی، نیمه دوم 1402 
دوره ثبــات در قیمــت مــرغ در اســتان و بازار 
مشــهد بــوده و عوامل متعــدد ماننــد کاهش 
حدود 15 درصدی قیمت جهانی نهاده های 
دامی و تصمیمات دولت بــرای واردات نهاده 
منجر به ثبات در قیمت این محصول شده بود 
اما به عقیده کارشناســان، این ثبات علاوه بر 
این که ناشــی از رضایت نســبی بخــش تولید 
اســت متاثر از کاهش ســرانه مصرف گوشت 
مرغ به دلیل هزینه های زیاد خانوارها و تورم 
فزاینده است. اگرچه به طور دقیق نمی توان 
ســرانه مصرف مرغ را در اســتان بــرآورد کرد 
اما داده های رســمی اگر مورد اســتناد باشد 
وضعیت ســرانه مصرف مرغ چنــدان مطلوب 

نیست.

 سرانه مصرف 23 کیلوگرمی 	 
کشتارگاه ها

بر اســاس داده های مرکز آمار کشور در سال 
1402 تعداد 83 میلیون و 753 هزار و 752 
قطعه مرغ بــه وزن 161 میلیون و 663 هزار 
و 97 کیلوگرم در کشــتارگاه های خراســان 
رضوی کشــتار و به بازار عرضه شــد که بیانگر 
سهم حدود 7 درصدی این استان از کل سهم 

کشتار مرغ در کشور است.
این عدد با احتســاب برآورد جمعیت اســتان 
در ســال 1400 که معــادل 6.8 میلیون نفر 
بوده و بــا گذشــت 3 ســال از این بــرآورد می 
توان ادعــا کرد هــم اکنــون جمعیت اســتان 
بیــش از 7 میلیــون نفر اســت، حکایــت از آن 

دارد کــه ســرانه مصرف گوشــت کشــتارگاه 
های استان 23 کیلوگرم برای هر فرد ساکن 
جغرافیای خراســان رضوی است. البته چند 
نکته در این خصوص قابل ذکر و توجه اســت؛ 
ابتدا این که بخشــی از مصارف گوشــت مرغ 
اســتان از دیگر اســتان ها به خصوص استان 
های شمالی تامین می شود، بنابراین میزان 
مصرف گوشــت مرغ استان در ســال گذشته 
بیــش از 161 میلیــون کیلوگرم بوده اســت 
هرچند میزان خروج مرغ کشتار شده استان 
را هــم نمــی تــوان نادیده گرفــت. نکتــه دوم 
این که بخشــی از کشــتار مــرغ در اســتان به 
صورت غیررســمی و ســنتی انجام می شــود 
که بدون شــک بر آمار کلی کشــتار مرغ تاثیر 
می گــذارد. نکتــه حائــز اهمیت دیگــر آن که 
بخشی از مصارف گوشت استان صرف تامین 
و پوشش نیاز زائران 40 میلیون استان مقدس 
و حریم حرم رضوی می شود که این عامل خود 
می تواند به عنوان گزاره قابــل تامل و مهم در 

کاهش سرانه مصرف مرغ استان دیده شود.
داده هــای مرکز آمار نشــان می دهد اســتان 
هــای گلســتان بــا بیــش از 131 میلیــون 
قطعه،مازنــدران بــا 105 میلیــون قطعــه، 
گیلان با 103 میلیون قطعه و اســتان فارس 
با 87 میلیــون قطعه بیش از کشــتارگاه های 
 خراسان رضوی در سال گذشــته مرغ کشتار

 کرده اند. 

بر اساس داده های مرکز آمار کشور درباره نتایج آمارگیری کشتار طیور 

کشور در سال 1402 مشخص شد 

 فراز و فرود کشتار مرغ در استان 

۶ میلیون تعرفه اخذ رأی در استان 
توزیع شده است

سخنگو و دبیر ستاد انتخابات اســتان گفت: حدود 6 
میلیون تعرفه اخذ رأی برای برگــزاری چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری به این ستاد تحویل و 
از صبح امروز توزیع اقــلام انتخاباتی به فرمانداری ها 

شروع شده است.
به گزارش تســنیم، امیر فریدنیا اظهار کرد: روز شنبه 
حــدود 6 میلیــون تعرفــه اخــذ رأی بــرای برگــزاری 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به این 
ستاد تحویل و از صبح یک شنبه توزیع اقلام انتخاباتی 
به فرمانداری ها شــروع شــده اســت.وی افــزود: این 
اقلام شــامل هولوگرام، پلمب و تعرفه هــای اخذ رأی 
اســت و صبح امروز با حضــور فرمانداران شهرســتان 
های استان، نیروهای انتظامی و هیئت نظارت تحویل 
فرمانداری ها شد و تا روز انتخابات در مخزن فرمانداری 
ها پلمب خواهند ماند. آموزش عوامل اجرایی برگزاری 
انتخابات در حوزه آمــوزش فرمانداران، بخشــداران 
و معاونان در مراحــل پایانی قــرار دارد و آزمون برگزار 
خواهد شد و از ابتدای هفته آینده دوره های آموزشی 

دیگر عوامل اجرایی برگزار می شود.

  توزیع5 تن گوشت گرم گوسفندی 
تنظیم بازار در مشهد

رئیــس اداره نظــارت و بازرســی جهــاد کشــاورزی 
مشــهد گفــت: پنــج هــزار و 100 کیلوگرم گوشــت 
گرم گوســفندی تنظیم بازار به صــورت خودرویی از 
20 روز گذشــته در ایــن شــهر در حال توزیع اســت.
به گــزارش ایرنا، علــی اکبر نصری گفت: پنــج هزار و 
100 کیلوگرم گوشــت گرم گوســفندی تنظیم بازار 
به صورت خودرویی از 20 روز گذشته در این شهر در 
حال توزیع است. این گوشــت توزیعی به شکل بسته 
بندی مخلوط شامل قلوه گاه، ران یا سردست، گردن 
و راسته است.وی با بیان این که توزیع این گوشت از 6 
خرداد آغاز شده است، اضافه کرد: کار توزیع در بیشتر 
روزها تاکنون انجام شــده و میزان سهمیه توزیعی در 
هر روز متفاوت اســت.رئیس اداره نظارت وبازرســی 
جهاد کشاورزی مشهد گفت: طبق آمار توزیعی روزانه 
بین هزار و 200 تا هزار و 500 کیلوگرم گوشت گرم 
گوسفندی در این قالب در سطح شهرستان مشهد با 
خودرو یا در فروشگاه های شــهرما توزیع شده است.
نصری افزود: توزیع این گوشت با هدف تنظیم بازار و 
حمایت از مردم انجام می شود و تداوم اجرا نیز بستگی 

به بازار و تصمیم گیری در این زمینه دارد.

آیــت ا... علــم الهــدی گفــت: این هــا که 
شعار می دهند و می گویند ما تحریم ها را 
برطرف می کنیم، باید از آن ها سؤال کرد 
چطور می خواهند تحریم ها را حل کنند؟ 
با دور زدن تحریم ها، ارتباط با همسایگان 
و تقویت اقتصاد مقاومتی یا با همان نکبت 
و افتضاحی که برجام بــرای ملت به وجود 
آورد و ما را به پای اروپا و آمریکا انداخت که 
رفتیم با وزیــر امور خارجه شــیطان بزرگ 
در پیــاده رو قــدم زدیــم؟ این بایــد ملاک 
اصلی شما در انتخاب باشــد و کسانی که 
باید منتخب شما باشــند، باید با این معیار 
Alamolhoda. انتخاب شوند.به گزارش

com ،آیت ا... ســید احمد علم الهدی در 
خطبه سیاســی نماز عید ســعید قربان که 
با حضــور خیل عظیــم زائــران و مجاوران 
در حرم مطهــر رضوی برگزار شــد، گفت: 
برادران و خواهران، توجه داشــته باشــید 
که ما امروز در مســائل داخلــی احتیاج به 
اقتصاد و معیشــت داریم، عمــران و آبادی 
نیاز است، همه مسائل سیاسی مهم است 
اما همــه این ها یک طرف، ایــن قدرتی که 
ما برای اسلام و شرافت پیامبر)ص( ایجاد 
کرده ایم، این اقتدار مسئله ساده و آسانی 
نیســت. کجا ســراغ دارید در یک کشــور، 
یــک رئیس جمهــور دچار ســانحه شــود و 
بیش از 10 کشور با اعلام عزای عمومی، 
پرچم هایشــان را نیمه برافراشــته کنند؟ 
این اقتداری است که نظام ما پیدا کرده تا 
در جریان یک حادثه بــرای رئیس جمهور 
کشــور، کل دنیا متواضع و خاشــع شــود، 
ســران کشــورها راهی پایتخت ما شــوند 
و در مراســم بزرگداشــت شــهید شــرکت 
کنند.امام جمعه مشهد گفت: از خودمان 
بپرسیم این اقتدار چه بود و چطور به وجود 

آمد؟ افــزون بر صلابــت بــزرگ و بلندپایه 
رهبــر معظم انقــلاب، ایــن اقتــدار نتیجه 
دیپلماســی خاصــی بود کــه در ارتبــاط با 
کشورها و ملت های همسایه حاصل شد. 

طرف ما ملت ها هستند و نه دولت ها. 

برطرف کردن تحریم ها با تقویت 	 
اقتصاد مقاومتی یا استیصال برابر 

آمریکا
نماینــده ولی فقیــه در اســتان افــزود: اگر 
دیپلماســی ما بتواند این خط ســیر را ادامه 
بدهد، می تواند همچون گذشته موفق باشد 
اما اگر کسانی روی کار بیایند که بخواهند 
برای رفع تحریم ها از سر استیصال با آمریکا 
و سران استکبار رفتار کنند، این برای ما اوج 
بدبختی را به ارمغان می آورد.آیت ا... علم 
الهدی گفت: این ها که شــعار مــی دهند و 
می گویند ما تحریم ها را برطرف می کنیم، 
باید از آن ها ســؤال کرد چطور می خواهند 
تحریم ها را حــل کنند؟ بــا دور زدن تحریم 
ها، ارتباط بــا همســایگان و تقویت اقتصاد 
مقاومتی یــا با همان نکبــت و افتضاحی که 
برجام برای ملت به وجود آورد و ما را به پای 
اروپا و آمریکا انداخت که رفتیم با وزیر امور 
خارجه شیطان بزرگ در پیاده رو قدم زدیم؟ 
این باید ملاک اصلی شما در انتخاب باشد 
و کسانی که باید منتخب شما باشند، باید با 

این معیار انتخاب شوند.

آیت ا... علم الهدی در خطبه سیاسی نماز عید سعید قربان:

کسانی که شعار رفع تحریم می دهند بگویند 
چگونه می خواهند تحریم ها را حل کنند؟


